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！

・ドローンによる農薬散布など 

・民泊を容易にする住宅宿泊事業法 

・規制を受けない民泊も  (近く施行) 

・ＡＩ（人工知能）を活用する事業 

・相続・成年後見  は後藤事務所へ 

佐渡市小木町４６５－１ 

(携帯)０８０－３４３４－９９３６ 

(電話)０２５９－８６－１１００ 

特定行政書士・海事代理士 後 藤 浩 昌  

　入居申し込みには、所得要件など申込資格要件があります。詳しくは、お問い合わせ

ください。市ホームページで募集内容をお知らせしています。

　 12月28日（木）午後５時　入居予定　平成30年1月下旬

　・　建設部建設課　住宅・都市計画係 　☎６３―５１１８

　　　各支所・行政サービスセンター住宅担当窓口
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両津

金井

新穂

畑野

小木

赤泊

1

1

1

1

1

1

木造2階共同建て

木造平屋一戸建て

木造平屋一戸建て

木造平屋長屋建て

木造2階共同建て

木造２階長屋建て

21,500～42,200

42,000【定額】

18,400～36,100

18,200～35,800

36,000【定額】

33,000【定額】

H5

H6

H5

H18

H9

H17

2LDK

3DK

3DK

3K

2LDK

1LDK

原黒住宅１

吉井第2住宅

青木第2住宅

野高屋住宅団地(1)

木野浦団地

小熊住宅

公営住宅の入居者を募集します

　インフルエンザが流行する季節になりました。イ

ンフルエンザは、「感染しない・させない！」ことが

大切です。

　外から帰ってきたと

きの「うがい・手洗い」

などはもちろん、病院へ

お越しのときには次の

ことにご注意とご協力

をお願いします。

☆まずは電話で予約をお願いします。

☆発熱や下痢などの症状がある方は、電話でそ

の旨をお伝えください。

☆病院には、患者さんや付添いの方もマスクを

付けてお越しください。

　両津病院　☎２３―５１１１

「インフルエンザ」に

　　　　　　ご注意ください

大切な資源！テレビ・冷蔵庫・エアコン・洗濯機などは家電リサイクルへ！！
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